様式第７号（第 14条関係）

空き家活用移住促進住宅入居申込書

年   月   日

湧別町長         様

 空き家活用移住促進住宅に入居を希望するので、湧別町空き家活用移住促進住宅の

設置及び管理に関する規則第 14条の規定により、下記のとおり申込みます。

申
込
者

住 所 〒

ﾌﾘｶﾞﾅ  電話番号

氏 名              ○印   ＦＡＸ

E メールアドレス

誓
約
事
項

□ 申込書に記載した事項は、すべて事実に相違ありません。

□ 町税等の納付状況について、調査を行うことに同意します。

□ 入居予定者について、暴力団員に該当しないか警察署に照会することに同意します。

□ 入居者の氏名、住所について、建物所有者へ情報の提供を行うことに同意します。

入
居
予
定
者

（ﾌﾘｶﾞﾅ）
氏 名 続柄 生年月日 年齢 同別居 職業・勤務先

本人

昭和・平成

   ．  ．

昭和・平成・令和

   ．  ．

同居

別居

昭和・平成・令和

   ．  ．

同居

別居

昭和・平成・令和

   ．  ．

同居

別居

昭和・平成・令和

   ．  ．

同居

別居

 ※「続柄」は、申込者から見た続柄を記入してください。

【入居者の資格】

(1) 入居者の公募の日時点で、町外に住所を有している方又は町内に住所を有してから３年を経過

しない方で湧別町に定住しようとする意思のあること

 (2) 自らが居住するために住宅を必要としていること

 (3) 同居又は同居しようとする親族がいること

 (4) 当住宅の賃貸料を払える収入があること

 (5) 地方税及び地方公共団体の使用料等に滞納がないこと

 (6) 暴力団員でないこと

入
居
希
望

入居希望住宅 湧別町空き家活用移住促進住宅          第    号

入居希望期間      年   月   日 ～      年   月   日

入居希望理由

(できるだけ詳しく

記入してください)

現
在
の
住
居

現在居住している住宅の種類

 □ 民間アパート・賃貸マンション   □ 社宅   □ 公営住宅   □ 間借

 □ その他（                 ）

現在居住している住宅の間取り
 □ 1DK   □ 1LDK   □ 2DK   □ 2LDK

□ 3DK   □ 3LDK   □ その他（     ）

現在居住している住宅の家賃等  □ 家賃      円  □ その他(      円)

現在居住している住宅の世帯構成

添
付
書
類

□ 入居しようとする者全員の住民票の写し

□ 入居しようとする者全員の所得証明書

□ 入居しようとする者全員の納税証明書

□ その他の書類（                              ）

※以下は、記入しないでください。

入
居
資
格
確
認
欄

公募日時点の居住地等

 □ 町外又は転入後３年未経過  □ 転入後３年経過
入居資格の適・不適

同居又は同居しようとする親族の有無

 □ 有    □ 無

□ 適あ

□ 不適

賃料の支払い能力の有無

 □ 有    □ 無

地方税及び使用料等の滞納の有無

 □ 無    □ 有

入居予定者の暴力団員の有無

 □ 無    □ 有